REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX — TRAVAIL - PATRIE

ARRETEN__ 2019/007  minseppu 29 OCT 2009
portant nomination d‘un responsable dans les services centraux du

Ministére des Sports et de I'Education Physique.

LE MINISTRE DES SPORTS ET DE L’EDUCATION PHYSIQUE,
Vu la Constitution ;

vu e décret n°92/089 du 04 mai 1992 précisant les attributions du Premier Ministre,
modifié et complété par le décret n®95/145 bis du 04 aolit 1995 ;

Vu le décret n°2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement,
modifié et complété par le décret n°2018/190 du 02 mars 2018 ;

Vu le décret n°2012/436 du 1% octobre 2012 portant organisation du Ministére
des Sports et de I'Education Physique ;

Vu le décret n°2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du
Gouvernement,

ARRETE:

Article 1°.- Est, & compter de la date de signature du présent arrété, nommé au
poste ci-aprés au Ministére des Sports et de I'Education Physique :

ECRETARIAT GENERAL
DIVISION DES AFFAIRES JURIDIQUES
CELLULE DU CONTENTIEUX

Chef _de Cellule : Monsieur NGANDO SANDJE Rodrigue, Chargé de Cours,
Matricule 753 749-C, précédemment Chef de la Cellule du Contentieux au
Ministére des Arts et de la Culture, poste vacant.

Article 2.- Lintéressé aura droit aux avantages de toute nature prévus par la
réglementation en vigueur.

Article 3.- Le présent arrété sera enregistré, publié suivant la procédure
d’urgence, puis inséré au Journal Officiel en frangais et en anglais./-

Yaoundé, le_2 9 OCT 2019

\6 ﬂiﬁégﬁhﬁ: des Sports et

S Q de Ed
@\ 2\ N
w@ﬁ}m | ,‘!_‘
, _:’—-""

VICES DU PREMIER MINISTRE
. VISA

- 006239 4‘@28 0cT 2019
PRIME MINISTER'S OFFICE




